
七星彩

015期开奖请于14日22:00后查询

第25015期 后区防8，前区：786910
七星彩第 25015期开奖号码将

于 2月 14日 22点后揭晓，具体开奖
号码和第 25016期推荐可扫描左侧
二维码进入东方体育APP查看。

上一期奖号推荐分析：

第一位：上一期开出合数 6，振
幅为 5，大振幅形态，综合近期七星
彩开奖号码及走势情况，本期建议

主防第一位号码716。
第二位：上一期开出质数 7，振

幅为 6，大振幅形态，综合近期七星
彩开奖号码及走势情况，本期建议
主防第二位号码862。

第三位：上一期开出质数 5，振
幅为 4，小振幅形态，综合近期七星
彩开奖号码及走势情况，本期建议
主防第三位号码634。

第四位：上一期开出质数 1，振
幅为 0，小振幅形态，综合近期七星
彩开奖号码及走势情况，本期建议
主防第四位号码914。

第五位：上一期开出质数 3，振
幅为 2，小振幅形态，综合近期七星
彩开奖号码及走势情况，本期建议
主防第五位号码160。

第六位：上一期开出质数 5，振

幅为 4，小振幅形态，综合近期七星
彩开奖号码及走势情况，本期建议
主防第六位号码081。

后区1位(0~14) 分析:
上一期开出质数3，近10期质合

比7:3，质数出号占优势，本期看好8、
3、1，推荐主防8。

（小贝）
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定位复试: 716 862 634 914 160 081 + 8

期号

141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014

开奖号码

158513+8
589932+9
287129+4
399359+10
913870+4
026209+13
482904+6
465098+11
070848+2
346766+10
764085+0
233092+0
696428+14
893548+11
472002+5
163324+3
664125+11
0275021+0
113824+10
837874+6
348410+3
187279+14
456795+11
374790+7
675135+3
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2025年2月14日 星期五 A本版编辑 郭知欧 15体彩故事

喜中“中国红”百万大奖
闵行区体彩09603网点 19年老店沾喜气
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2025年体彩复市第一天，彩民陈（化姓）先生就来到上海市体彩
中心领取顶呱刮“中国红”即开票的百万大奖，为上海体彩迎来开门
红。这张中得一等奖的即开票来自闵行区德宏路2584号体彩09603
网点，是一家开了快20年的老店。店主叶晓芳在听说是自家小店中
得大奖后，笑得合不拢嘴，第一时间做了喜报和中奖横幅，吸引了周边
居民争相上门沾喜气。 专题撰稿 本报记者 张立
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2006年，原本从事教师工作的叶
晓芳在而立之年从老家温州来到上
海闯荡，期待用勤劳的双手打下一片
天地。之所以选择开体彩店创业，她
直言当年老闵行这块儿体彩店很少，
德宏路又离交通大学很近，想着周边
一定会有不少高知人群，就扎根在了
这里，“我当时来的时候旁边就一家
农工商超市，没啥配套商业，没想到
现在小区林立，除了交通大学还有华
东师范大学也离我很近，人气真的越
来越旺了。”

这些年来，09603网点陆续获得
即开型体彩网点评比先进网点奖、闵
行区体育彩票销售工作优秀奖、幸运
网点等各类奖项，竞彩更是有不少超
万元的大奖中出，是众所周知的好运
网点。值得一提的是，叶阿姨的儿子
也特别争气，前些年考进了交通大
学，母子俩的距离一下子拉近了。叶
店主既兼顾了工作又能照顾孩子，一
举两得，“交大离我特别近，其实我就
住在店铺旁边的小区，正好儿子读大
学那些年方便照顾他。去年他毕业
了，导师介绍了工作，一切都很顺利，
我觉得开体彩店后，我们全家的运气
都特别好。”

这两天，不少人在看到小店门口
贴的喜报后都进店一探究竟、沾沾喜

气，“我在得知消息后第一时间做了喜
报和横幅挂出来，然后就感觉人一下
子多了起来。这两天有不少新客人进
店买刮刮卡、大乐透、竞彩，店里气氛
都沸腾了。”一边彩民李先生打趣说：

“说不定下一次中大乐透一等奖的就
是我，店里还要再贴两张喜报呢。”叶
晓芳说那位中奖的幸运儿后来没来过
店里，但她觉得那张刮刮卡应该是春
节前有个先生来买了一本，想着过年
期间大家聚会一起刮着玩，分享喜悦，
没想到好运就从天而降了，“‘中国红’
是红的，比较喜庆，而且名字寓意很
好，过年过节刮特别应景。”

2006年刚开店那会儿，德宏路店
只售卖传统型数字彩，到了2010年，
竞彩上市，叶晓芳第一时间申请了，小
店的销量有了质的提升。这两天大家
都知道09603网点中了百万即开型彩
票大奖，店里营业额再创新高。

看着络绎不绝的客人刮着各类即
开票，时不时有人来兑奖，叶店主感
慨，只要心态好，坚持开心购彩，就一
定会有收获，“一般刮刮卡刮三张就能
中一张，如果好几张不中，后面基本就
有一张中奖金额大的。有些人心态非
常好，中奖了会感恩，不中了就是本着
做公益的心态去购彩也不会有怨言，

运气自然就跟着来了。”叶晓芳直言不
会因为客人只买一张或买一本就区别
对待，“我觉得健康、理性购彩是一切
的根本，投注人数多、人气高比做大单
购彩者更重要。其实喜欢买小金额的
购彩者中奖多了也会将购彩作为习
惯。我希望大家根据自身的经济情况
购彩，把其当成一种娱乐爱好。”19年
来，叶阿姨始终用最真诚的服务态度
面对所有购彩者，尽自己所能为他们
提供帮助，“能中奖多些自然是最好
的，那样来我们这边购彩的人肯定会
越来越多，这次中大奖也是对我工作
最大的肯定。”

与此同时，叶晓芳感慨运气这东
西说来就来，说不定随机买张大乐透
就能中个千把万，不试怎么知道有没
有呢？“听说这几次大乐透巨奖都是随
机打票中的。我们这边打复式加随机
票的客人也不少，说不定下次大乐透
一等奖就会在这里产生。”闲暇时，叶
阿姨也会和大家普及体彩公益金的概
念，告诉购彩者很多公共体育设施以
及希望小学都是靠体彩公益金建造
的，“很多人其实对体彩公益金不太了
解，有购彩者和我讨论购彩的资金没
中奖去了哪儿，我就会和他们普及体
彩公益金的概念。我希望能以自己微
薄的力量传播社会正能量，在体育彩
票领域带领大家一起为公益事业尽一
份力。从事体彩行业后，我对各类彩
种有了一定的了解，自己也会买些大
乐透，算是积少成多、细水长流为体彩
公益金献出自己那份微薄的力量。”

营业额再创新高
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体彩09603网点店主叶晓芳


